Ficha de datos del producto

ALTH 162/20K

Rueda para carga pesada, con banda de rodadura de poliuretano Blickle
Extrathane®, con niicleo de aluminio

EAN 4047526362232
1D 932649
Partida arancelaria 87169090

Bandaje / banda de rodadura:

baja resistencia a la rodadura
muy resistente a la abrasion

excelente unién quimica con el nucleo

Nicleo:
« aluminio fundido a presion

Otras propiedades:

alta resistencia al corte y alargamiento a la rotura
color marrén claro, no deja huellas, no decolora al contacto

« alta resistencia quimica a muchos medios agresivos

e resistencia a la temperatura: de -20 °C a +70 °C, brevemente hasta +90 °C,
capacidad de carga reducida a mas de +40 °C
« Con nucleo pesado, version con nervio central

Datos técnicos:

(@ de rueda (D)

Ancho de rueda

Capacidad de carga a 4 km/h
Capacidad de carga a 6 km/h
Capacidad de carga a 10 km/h
Capacidad de carga (estatica)
Tipo de rodamiento

0 eje (d)

Largo de cubo (T1)

Resistencia min. a la temperatura
Resistencia méx. a la temperatura
Dureza de banda de rodadura
Peso unitario

No deja huellas

No decolora al contacto
Antiestético
ProductDetail.TechnicalData.Esd
Conductoras de electricidad
Resistente a la corrosion
Resistente a altas temperaturas
Banda de rodadura estable a la hidrdlisis
Apropiado para autoclaves
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Germany

elastomero de poliuretano de alta calidad Blickle Extrathane®, dureza 92 Shore A

160 mm
50 mm
950 kg
760 kg
470 kg
2,375 kg
cojinete a bolas
20 mm

60 mm
-20 °C
70°C

92 Shore A
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Dureza de banda de rodadura
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Resistencia a la rodadura
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Resistencia al desgaste

. . . . . excelente

Proteccion del suelo/ruido durante la marcha
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